Pág.1

EDITAL N.º 013/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DAS
FUNDAÇÕES MUNICIPAIS DE SÃO GABRIEL DO OESTE-MS

ROSMAR BATISTA ALVES, Presidente da Fundação de Saúde do Município de São Gabriel do
Oeste/MS, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado do Recurso impetrado contra o
Resultado da Prova de Títulos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos
pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Fundação de Saúde Pública do Município de São
Gabriel do Oeste/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RECURSO INDEFERIDO

Cargo: Técnico de Serviços Públicos - Fisioterapeuta

N.insc Nome
011247 LUANA CATELAN TRINDADE

São Gabriel do Oeste/MS, 22 de dezembro de 2014.

ROSMAR BATISTA ALVES

Presidente da Funsaude